

## همبستگی با مردم فلسطین در کشورهای مختلف از سراسر جهان



صدها نفر از مردم کشورهای جهان در اعتراض به تشدید حملات نظامیان رژیم صهیونیستی و رفتار وحشیانه آنان نسبت به فلسطینیان و نیز هتک حرمت مسجدا لاقصی، همبستگی خود را با مردم فلسطین اعلام کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، صدها نفر از مردم در کشورهای مختلف جهان در حمایت از ملت فلسطین و محکومیت حملات رژیم صهیونیستی به این سرزمین و مسجد مقدس الاقصی، تجمعات اعتراضی برگزار کردند.

### ایالات متحده آمریکا

تجمع کنندگان از مردم کشورهای مختلف و در گروه‌های سنی متفاوت اعم از زن و مرد و پیر و جوان و کودکان در «تایمز اسکوائر» (Square Times)، مرکز تجاری و گردشگری محبوب شهر نیویورک، یکصدا آزادی فلسطین و پایان اشغال آن را فریاد زدند.

آنها با سردادن شعارهای ضد صهیونیستی و اهتزاز پرچم فلسطین، حمایت خود را از مردم مظلوم این کشور

به نمایش گذاشتند و از سکوت مجامع مسئول بین‌المللی در برابر جنایات آشکار رژیم صهیونیستی انتقاد کردند.

تجمع کنندگان پرچم فلسطین و تصاویر مسجدالاقصی و نیز پلاکاردهایی که بر روی آن شعارهای مختلفی از جمله «دست از مسجدالاقصی بردارید» و پایان اشغالگری نوشته شده بود را به اهتزاز درآوردند.



فعالان سوئدی و اقلیت عربی و فلسطینی ساکن کشور سوئد در محکومیت حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی علیه غزه و مسجدالاقصی در شهر «المو» در سوئد تجمع کردند.

تجمع کنندگان پلاکاردهایی در دست داشتند که و خواستار پایان دادن به اشغال فلسطین شدند.

در این تجمع شماری از فعالان عرب و خارجی نیز سخنرانی کردند. آن‌ها جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه ملت و مقدسات فلسطین را محکوم کرده و خواستار تحریم این رژیم شدند.

«انفال مهدی»، عضو شورای شهر مالمو از حزب چپ، در سخنانی خواستار تحریم رژیم صهیونیستی به سبب

جنايات نژادپرستانه عليه ملت فلسطين در مسجداالقصى در ماه مبارك رمضان شد.

وى با اشاره به تجاوزات رژيم صهيونيستى عليه مقدسات اسلامى و مسيحى قدس، عنوان كرد كه در حالى كه رژيم صهيونيستى از سوى هيچ طرفى بازخواست و مجازات نمى‌شود، دوستان فلسطين بايد صدائى اين ملت را به جهانيان برسانند.



ده‌ها شهروند بحرینی در شهر «محرق» این کشور نیز به خیابان‌ها آمده و حمایت خود از آرمان ملت فلسطين را اعلام کردند.

آنها همچنین جنايت رژيم صهيونيستى در هتك حرمت به مسجداالقصى و نمازگران و معتكفين در اين مسجد مقدس را محكوم کردند.

تظاهرات‌کنندگان پرچم‌های فلسطين و پلاکاردهاى در دست داشتند كه روى آن‌ها عبارت‌هاى در حمايت از آرمان فلسطين نوشته شده بود.

همچنین «جمعیه مناصره فلسطین» تجمعی با عنوان «لبیک أقصانا» به نشانه حمایت از ملت فلسطین و مسجداقصی برگزار کرد و شهروندان بحرینی با در دست داشتن پرچم‌های فلسطین در این تجمع شرکت کردند.



شهروندان کویتی با برگزاری تجمعی در پایتخت این کشور، مخالفت خود با تجاوزات نظامیان و شهرک‌نشینان صهیونیست علیه مسجداقصی را اعلام کردند.

شرکت‌کنندگان در این تظاهرات شعارهایی در محکومیت تجاوزات صهیونیست‌ها علیه ملت فلسطین سر دادند.

وزارت خارجه کویت نیز در بیانیه‌ای تجاوزات مستمر نظامیان صهیونیست علیه ملت فلسطین را محکوم کرد.

در بیانیه وزارت خارجه کویت آمده است که رژیم صهیونیستی مسئول کامل تشدید تنش‌های خطرناک در منطقه در نتیجه یورش‌های نظامیان صهیونیست به مسجداقصی و ضرب و شتم نمازگزاران است.

## مراکش

ده‌ها فعال حقوق بشری در مراکش برای ابراز همبستگی با فلسطین و مسجدالاقصی پس از تنش اخیر که میان رژیم صهیونیستی و فلسطین و لبنان رخ داد، در برابر پارلمان مراکش تظاهرات کردند.

تظاهرکنندگان که بنا به فراخوان جبهه مراکشی در حمایت از فلسطین و مخالفت با عادی‌سازی روابط به خیابان‌ها آمده بودند، با حمل پرچم فلسطین و تصاویر مسجدالاقصی خواهان توقف عادی‌سازی روابط میان مراکش و رژیم صهیونیستی و جنایتکار خواندن این رژیم شدند.

## یمن

مردم یمن در استان‌های مختلف این کشور نیز با برگزاری تظاهرات، یورش پلیس رژیم صهیونیستی به مسجدالاقصی و حمله به نمازگزاران و معتکفین را محکوم کردند.

تنش در سراسر کرانه باختری اشغالی، از جمله شرق قدس با روی کار آمدن کابینه «بنیامین نتانیاها»، نخست وزیر رژیم صهیونیستی بالا گرفته و حملات به شهرهای فلسطینی افزایش یافته است.

جنایات و رفتار وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان و هتک حرمت مسجدالاقصی در ماه مبارک رمضان افزایش یافته و آمریکا نه تنها این حملات را محکوم نکرده بلکه دفاع نیروهای مقاومت را تروریستی خوانده و محکوم کرده است.